
第76回 Jakarta Japan Club テニストーナメント

日程：2025年5月18日

　ドローブック
(トーナメント組み合わせ表)

協賛

JJC テニス部



小学校低学年ダブルス
備考

2024秋 第75回
2024春 第74回
2020春 第73回
2019秋 第72回 阪本　奈南 星野　蓮 水木　楓 堀　泰志 小澤　柚月 土井　柚季 横山　漣 齋藤　理央 梅川　愛美 大内　梨央奈
2019春 第71回 阪本　奈南 西田　朱里 饗場　弘輝 星野　蓮
2018秋 第70回 不成立
2018春 第69回 不成立
2017秋 第68回 阪本　志龍 上田　蒼昊 山口　幹太 竹熊　章太朗 堀　聞多 中城　凛子 大野　開世 角田　優真 下田　朋実 河村　遥嘉
2017春 第67回 竹内　健人 栗山　泰輔 上田　蒼昊 志賀　春紀
2016秋 第66回 池松　遥 谷　陽平 関塚　晴人 植木　智也 阪本　志龍 鶴田　響平 深澤　美羽 関　華加 三浦　野々花 町井　陽咲

ジュニアシングルスA
備考

2024秋 第75回
2024春 第74回
2020春 第73回
2019秋 第72回
2019春 第71回
2018秋 第70回
2018春 第69回 中学生
2017秋 第68回 中学生
2017春 第67回 中学生
2016秋 第66回 中学生

ジュニアシングルスB
備考

2024秋 第75回
2024春 第74回
2020春 第73回
2019秋 第72回
2019春 第71回
2018秋 第70回
2018春 第69回 ジュニア
2017秋 第68回 ジュニア
2017春 第67回 ジュニア
2016秋 第66回 ジュニア

ジュニアダブルス
備考

2024秋 第75回
2024春 第74回
2020春 第73回 杉本　華琉 香取　美也子 深澤　美羽 関　華加 岩田　俐来 亀井　亮磨 和田　政宗 藤原　柔斗 二宮　綾音 星野　凛
2019秋 第72回 山本　航世 瀬戸川 竣亮 中村　颯 中西　泰一
2019春 第71回 西嶋　健太 堀　桃介 二宮　綾音 星野　凜
2018秋 第70回 深澤　美羽 関　華加 三浦　野々花 河本　凛音 瀬戸川　峻亮 山本　航世 河村　遥嘉 下田　朋実 阪本　奈南 中村　颯 ジュニアB
2018春 第69回 二宮　綾音 星野　凛 三浦　野々花 大谷　佳里奈 永井　友哉 亀井　亮磨 ジュニアB
2017秋 第68回 田中　寛 竹下　愛夢 豊島　慎二郎 院去　和彦 竹内　健人 小林　右京 尾﨑　愛美 藤森　美優 河本　七彩 小林　星奈 ジュニア
2017春 第67回 池松　里羽 池松　遥 仁井　航大 竹下　愛夢 志賀　勇紀 小林　右京 堀　麟太郎 堀　桃介 吉塚　さくら祖父江　さくら ジュニア
2016秋 第66回 西村　菜那 猪坂　七星 仁井　航大 竹下　愛夢 小林　右京 志賀　勇紀 藤田　遼大 本田　航大 祖父江　さくら吉塚　さくら ジュニア

シニア
備考

2024秋 第75回
2024春 第74回
2020春 第73回
2019秋 第72回 不成立
2019春 第71回 松下 裕巳 宮城 英寿 和久田 信幸 岡本 次郎
2018秋 第70回 不成立
2018春 第69回 松下　裕巳 田中　伸郎 友貞　圭一郎 永良　英輝 金坂　淳 和久田　信幸
2017秋 第68回 不成立
2017春 第67回 永良　英輝 石森　伸浩 松下　裕巳 若森　英樹

植木　智也 松木　優花
鶴田　晴輝 樋口　悠斗

竹内　寛人 池松　遥
竹内　寛人 樋口　悠斗 金成　悠司

竹内　寛人 田中　来樹

饗場　敦斗 森　悠翔阪本　志龍
池松　遥 日置　正隆 西田　大起 吉井　賢生 安田　叡司

杉本　華琉 河村　達哉 植木　智也

榎　勇翔 森　悠翔

梶川　将吾

杉本　華琉 阪本 志龍 中村　航 藤森　美優 河村　達哉
入道　寛太 杉本　華琉豊島　慎二郎

杉本　華琉 ⾧谷川　遼太 西巻　遼 仁井 航大 永井　和哉
二宮　綾音 河村　達哉

植木　あかり 西巻　遼 川越　風矢 加藤　明今牧　遼

白石　悠 小川　修矢
植木　あかり 西巻　遼

加藤　明

コロナにより中止

優勝 準優勝 3位 4位

市川　伶 阪本　志龍

コンソレ優勝
開催なし
開催なし

コロナにより中止
堀　桃介 西嶋　健太 榎　勇翔

JJC テニストーナメント 個人成績

優勝 準優勝 3位 4位 コンソレ優勝
開催なし
開催なし

3位 4位 コンソレ優勝
開催なし
開催なし

3位 4位優勝 準優勝 コンソレ優勝
開催なし
開催なし

コロナにより中止
森　悠翔 石井　遼太朗

西田　大起 吉井　賢生

植木　あかり

優勝 準優勝

準優勝 3位 4位 コンソレ優勝
開催なし
開催なし

コロナにより中止

優勝



2016秋 第66回 戸堀　勝廣 藤田　耕一 村松　靖夫 田中　伸郎 相部　康志 渡辺　一夫

一般ミックス A
備考

2024秋 第75回
2024春 第74回
2020春 第73回
2019秋 第72回 西嶋　健一 堀　真紀子 二宮　譲 冨田　裕子 松野　隆輔 星野　裕子 深澤　淳一 中島　朋子 齋藤　瑛 石橋　順子
2019春 第71回 滑志田　謙 堀　真紀子 森本　洪太 中島　朋子 奥山　俊輔 石橋　順子 藤本　純 藤本　妙子 坂井　一平 星野　裕子
2018秋 第70回 有木　義和 菊地　早奈 西嶋　健一 冨田　裕子 二宮　譲 柳田　淳子 仲本　一護 堀　真紀子 奥山　俊輔 石橋　順子
2018春 第69回 有木　義和 堀　真紀子 宮崎　浩一郎 宮崎　尚代 西嶋　健一 藤本　舞 二宮　譲 柳田　淳子 深澤　淳一 星野　裕子
2017秋 第68回 篠原　圭 柳田　淳子 深澤　淳一 星野　裕子 宮蔭　和人 菊地　早奈 宮崎　浩一郎 宮崎　尚代 柳田　希与人 藤本　舞 ミックスA
2017春 第67回 岸田　行生 植木　まどか 深澤　淳一 齊藤　佳代 仲本　一護 冨田　裕子 吉田　光宏 堀　真紀子 宮蔭　和人 菊地　早奈 ミックス統合
2016秋 第66回 深澤　淳一 山口　由起 中城　健 植木　まどか 子田　俊之 金成　香 柳田　希与人 菊池　晴美 齊藤　佳代 坂井　一平 ミックスA

一般ミックス B
備考

2024秋 第75回
2024春 第74回
2020春 第73回
2019秋 第72回 鈴木 雅也 金井 桃亜 新井 亮太 新井 香織 小澤 孝明 小澤　あゆみ 榎　克祥 榎　美紀 安延　航志 安延　陽子
2019春 第71回 山本　みどり 山本　直毅 安延　航志 安延　陽子 井上　浩平 井上　美帆子 小澤 孝明 小澤　あゆみ 鈴木　雅也 金井　桃亜
2018秋 第70回 阿部　穂高 入江　八寿恵 安延　航志 安延　陽子 渡辺　貴大 渡辺　碧 辰木　亮 吉尾　牧子 中城　健 中城　尚子
2018春 第69回 藤本　妙子 藤本　純 中窪　実 中窪　純世 井上　美帆子 井上　浩平 依田　英二 鈴木　かつら 鈴木　雅也 金井　桃亜
2017秋 第68回 奥山　俊輔 荒井　明日美 山本　直毅 山本　みどり 有馬　孝一 有馬　明美 池松　扇 池松　頼子 浜口　智子 染谷　功 ミックスB
2017春 第67回 不成立
2016秋 第66回 江成　俊一 原田　智子 畑澤　洋平 畑澤　香 池松　扇 池松　頼子 ミックスB

オープンダブルスA

2024秋 第75回 小坂　賢吾 春山　亮太 荒木　哲也 塚本　直樹 下山　祐治 柴原　懸太郎 大塚　啓輔 牟田　渓 林  恒希 小林　敬
2024春 第74回 小坂　賢吾 柴原　懸太郎 荒木　哲也 塚本　直樹 山下　良輔 田居　翔吾 大塚　啓輔 牟田　渓 山本　昇 平岡　拓
2020春 第73回
2019秋 第72回 西嶋　健一 松野　隆輔 奥山 俊輔 斉藤 瑛 金澤　亮二 深澤　淳一 小澤 孝明 土井　俊二 小竹　洋介 藤田　義崇
2019春 第71回 金澤　亮二 西嶋　健一 野崎　修平 小柳津　直人 小澤 孝明 土井　俊二 奥山　俊輔 斉藤　瑛 深澤　淳一 坂井　一平
2018秋 第70回 金澤　亮二 荻野　達也 宮蔭　和人 深澤　淳一 西嶋　健一 有木　義和 斉藤　瑛 小澤 孝明 栗原　淳 横井　宏幸
2018春 第69回 深澤　淳一 金澤　亮二 西嶋　健一 有木　義和 杉山　洋平ビック　チャング百済　謙一 須藤　元喜 奥山　俊輔 岩田　卓己
2017秋 第68回 坂井　一平 篠原　圭 宮蔭　和人 深澤　淳一 池田　朋弘 杉山　洋平 奥山　俊輔 岩田　卓己 染谷　功 松本　恭宜
2017春 第67回 生田　知浩 池田　朋弘 宮蔭　和人 深澤　淳一 篠原　圭 仲本　一護 竹野　昇平 坂井　一平 蔵本　洋佑 新谷　裕介
2016秋 第66回

オープンダブルスB

2024秋 第75回 中窪　実 山本　剛 石森　伸浩 見潮　政昭 成田　雅俊 松岡　雅晃 森　将司 久保　哲也 渡子　直紀 渡邉　真吾
2024春 第74回 諸田　元孝 水田　昌宏 佐久間 浩史 桑原  一郎 原田　真吾 石森　伸浩 松井　利之 吉沢　毅一郎 中窪　実 田木　和司
2020春 第73回
2019秋 第72回 鈴木 雅也 高見 真司 西野　弘晃 平島　真 木原 真吾 森本 知力等 西嶋　健太 堀　桃介 近藤 仁志 吉川 忠将
2019春 第71回 渡辺　丈洋 Billy Yusak 中塚　章 村井　英志 井出　知孝 花谷　晴弘 西野 弘晃 平島 真 依田　英二 白井　弘道
2018秋 第70回 辰木　亮 大泉　信一 石森　伸浩 永良　英輝
2018春 第69回
2017秋 第68回
2017春 第67回 石崎 豪 中松尾　剛 永良　英輝 石森　伸浩 池松　扇 ⾧谷川　俊介 河原　達也 宮澤　睦 田中　陽二郎 南波　隆哲
2016秋 第66回

女子ダブルスA

2024秋 第75回 堀　真紀子 紀谷　弥生 米山 恭子 早津　ひろみ
2024春 第74回 堀　真紀子 藤本　舞 米山 恭子 西田 明寿香
2020春 第73回
2019秋 第72回 冨田　裕子 石橋　順子 星野　裕子 井上　美帆子 藤本　舞 堀　真紀子 阪本　佳代子 杉本　久美 宮﨑　尚代 安延　陽子
2019春 第71回 星野　裕子 冨田　裕子 石橋　順子 井上　美帆子 阪本 佳代子 杉本 久美 宮崎 尚代 安延 陽子 堀　真紀子 藤本　舞
2018秋 第70回 星野　裕子 菊地　早奈 柳田　淳子 冨田　裕子 石橋　順子 井上　美帆子 阪本　佳代子 杉本　久美 中浦　七恵 武内　麻美
2018春 第69回 星野　裕子 石橋　順子 柳田　淳子 冨田　裕子 山本　みどり 武内　麻美 堀　真紀子 藤本　舞 阪本　佳代子 杉本　久美
2017秋 第68回 柳田　淳子 星野　裕子 菊地　早奈 植木　まどか 堀　真紀子 藤本　舞 尾﨑　美紀 藤森　純子 安延　陽子 宮崎　尚代
2017春 第67回 齊藤　佳代 堀　真紀子 冨田　裕子 金成　香
2016秋 第66回

優勝 準優勝 3位 4位 コンソレ優勝

コロナにより中止

雨天中止

コロナにより中止

雨天中止

優勝 準優勝 3位 4位 コンソレ優勝

コロナにより中止

雨天中止

4位 コンソレ優勝

開催なし
開催なし

コロナにより中止

優勝 準優勝 3位

開催なし
コロナにより中止

優勝 準優勝 3位 4位 コンソレ優勝

開催なし
優勝 準優勝 3位 4位 コンソレ優勝



女子ダブルスB

2024秋 第75回 市村　陽世 川島　陽和 星野　瑠海 島村　奈々
2024春 第74回 田中　美保子 山本　真梨子 森本　奈緒子 中窪　純世
2020春 第73回
2019秋 第72回  入江 八寿恵 川田 幸 中浦　七恵 山田 ルミ子 横田 恵里 大崎 恵美 杉本 華琉 香取　美也子 香取　康子 小林　美帆
2019春 第71回 阿部　美好 岩田　佐織 村川　恵美 杉田　呂子
2018秋 第70回 渡邉　恵美 片岸　和泉 日置 あゆみ 入江 八寿恵 石原　文 阿部　美好 曽我　陽子 守永　幸子 本田　七菜子 山田　ルミ子
2018春 第69回 藤本　妙子 饗場　真理子 藤井　友 西成　桜音 山田　ルミ子 本田　七菜子 横田　恵理 守永　幸子 岩田　佐織 石原　文
2017秋 第68回 有馬　明美 京楽　香織 茂木　知美 三浦　早紀子 尾原　理絵 川越　夢希 鳥羽　千恵 竹島　扶美江 藤本　妙子 山田　ルミ子
2017春 第67回 阪本　佳代子 畑澤　香 安延　陽子 堀内　素子 有馬　明美 京楽　香織 三浦　早紀子 茂木　知美 西川　史恵 本田　七菜子
2016秋 第66回

前回大会 前々回大会
優勝 90 54

準優勝 30 18
3位 10 6
4位 3 1

シードポイント

コロナにより中止

雨天中止

優勝 準優勝 3位 4位 コンソレ優勝



第76回　JJCテニストーナメント  2025年5月18日（日）　 《 オープンダブルスA 》

★[ ]付はシード選手。

★表彰：優勝・準優勝・3位・

　コンソレーション優勝

小坂　賢吾 コサカ ケンゴ ★組み合わせは大会当日抽選。

下山　祐治 シモヤマ ユウジ

(COA1)
OA5

OA1

COA5 OA9

OA2

(COA2) OA6

柴原　懸太郎 シバハラ ケンタロウ

コンソレ 岡林　浩輝 オカバヤシ ヒロキ
決勝 決勝
COA7 OA12

春山　亮太 ハルヤマ リョウタ
古田　純平 フルタ ジュンペイ

(COA3)
OA7

OA3

COA6
OA10

OA4

(COA4) OA8

荒木　哲也 アラキ テツヤ
塚本　直樹 ツカモト ナオキ

３位決定戦

OA11

7

3

4

5

[4] 6

[2]

8

9

10

11

12

[3]

コンソレーション 本　　　　　戦

[1] 1

2



第76回　JJCテニストーナメント  2025年5月18日（日）　 《 オープンダブルスB 》

★[ ]付はシード選手。

★表彰：優勝・準優勝・3位・

　コンソレーション優勝

中窪　実 ナカクボ ミノル ★組み合わせは大会当日抽選。

諸田　元孝 モロタ モトタカ

OB4

(COB4)
OB1

OB12

COB1

OB5
COB8

OB16

OB6

COB5 OB13

OB7

松岡　雅晃 マツオカ マサアキ
コンソレ 山本　貴博 ヤマモト タカヒロ

決勝
COB10

桑原　一郎 クワハラ イチロウ
潮上　直樹 シオカミ ナオキ

OB8
(COB6)

OB2

OB14

COB2

OB9

COB9 OB17

OB10

COB3
OB15

OB3
(COB7)

OB11

見潮　政昭 ミシオ マサアキ
先崎　貴久 センザキ タカヒサ

３位決定戦

OB18

[2] 19

8

9
決勝
OB19

10

11

14

15

16

17

18

6

7

12

13

[4]

[3]

3

4

5

コンソレーション 本　　　　　戦

[1] 1

2



第76回　JJCテニストーナメント  2025年5月18日（日）　 《 女子ダブルスA 》

★5ペアによる総当たり

★表彰：優勝・準優勝

★組み合わせは大会当日抽選。

WA1 WA6 WA9 WA3

WA4 WA7 WA10

WA2 WA8

WA5



第76回　JJCテニストーナメント  2025年5月18日（日）　 《 女子ダブルスB 》

★5ペアによる総当たり

★表彰：優勝・準優勝

★組み合わせは大会当日抽選。

WB1 WB6 WB9 WB3

WB4 WB7 WB10

WB2 WB8

WB5



FAITH HOPE LOVE ANWA 1 ANWA 2

7:00

7:30 OB1 OB2 OB3 WB1 WB2

8:10 WA1 WA2 OA1 OA2 OA3

8:50 OA4 OB4 OB5 OB6 OB7

9:30 OB8 OB9 OB10 OB11 WB3

10:10 WB4 WA3 WA4 OA5 OA6

10:50 OA7 OA8 COB1 COB2 COB3

11:30 WB5 WB6 WA5 WA6 (COA1)

12:10 (COA2) (COA3) (COA4) (COB4) COB5

12:50 (COB6) (COB7) OB12 OB13 OB14

13:30 OB15 WB7 WB8 WA7 WA8

14:10 COB8 COB9 COA5 COA6
OB16      
準決勝

14:50
OB17      
準決勝

OA9       
準決勝

OA10     
準決勝

WB9 WB10

15:30 WA9 WA10
COB10           

コンソレ決勝
COA7             

コンソレ決勝

OB18        
３位決定

16:10
OA11     
準決勝

OB19     
決勝

OA12     
決勝

開会式・写真撮影


